
 

(単位　円)

学生生徒等納付金収入 1,705,162,500
手数料収入 18,939,000
経常費等補助金収入 117,592,880
付随事業収入 83,433,619
雑収入 28,605,031

教育活動資金収入計 1,953,733,030
人件費支出 1,140,406,914
教育研究経費支出 232,814,335
管理経費支出 175,088,568
教育活動資金支出計 1,548,309,817

405,423,213
調整勘定等 △82,542,988

322,880,225

858,770
100,000,000
100,858,770
107,125,720
22,448,000

400,079,962

529,653,682
△428,794,912

調整勘定等 0
△428,794,912
△105,914,687

8,783,293
600,000
11,230

9,394,523
764,259

10,158,782
9,569,594
1,800,000
3,785,700

15,155,294
15,155,294

△4,996,512
調整勘定等 0

△4,996,512
△110,911,199
1,507,361,508
1,396,450,309

前受金収入 0
前期末未収入金収入 0
前期末立替金回収収入 0
期末未収入金 0
前期末前受金収入 0

0
前期末未払金支払支出 0
前払費用支払支出 0
貯蔵品支払支出 0
敷金支払支出 0
期末未払金 0
前期末前払費用 0

0
0

第四号様式

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書
平成２８年４月　１日から
平成２９年３月３１日まで

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目 金　　　額

収
入

支
出

差引

　教育活動資金収支差額

差引

　施設整備等活動資金収支差額
小計(教育活動資金収支差額＋施設整備等活動資金収支差額)

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目 金　　　額

収
入

施設設備売却収入
施設拡充引当特定資産取崩収入
施設設備等活動資金収入計

支
出

施設関係支出
設備関係支出
施設拡充引当特定資産繰入支出

施設設備等活動資金支出計

預り敷金支払支出

金　　　額

収
入

預り金受入収入
預り敷金受入収入
預託金受入収入

その他の活動資金支出計
差引

　その他の活動資金収支差額
支払資金の増減額(小計＋その他の活動資金収支差額)
前年度繰越支払資金
翌年度繰越支払資金

支
出

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　目

立替金支払支出
小計

小計
受取利息・配当金収入
その他の活動資金収入計
預り金支払支出

△56,063,598
△467,090,490

0
0

調整勘定等 資金収支計算書
教育活動資金
収支調整勘定

施設設備等活動資金
収支調整勘定

その他の活動資金
収支調整勘定

150,000 150,000 0

収入計

支出計
差引

396,647,130
48,325,388

△56,063,598
△467,090,490
△78,031,570

38,194,584
6,874,400

△38,224,958
△11,688,890

4,511,418
△82,542,988

9,111,282
245,000

0
0

4,511,418
△82,542,988

0
0

0
0
0
0
0

△78,031,570
38,194,584
6,874,400

△38,224,958
△11,688,890

9,111,282 0
245,000 0

396,647,130
48,325,388


